
本报社址：吕梁市离石区八一街 10号 邮编：033000 排版：吕梁日报社激光照排中心 地址：吕梁市离石区八一街 10号 印刷：吕梁市印刷厂 地址：吕梁市离石区滨河南西路 68号 发行：中国邮政集团有限公司吕梁市分公司 广告刊登热线：0358—8229858 全年订价：396元

中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行久悬户销户通知

4 时事·广告 要闻部主办 组版：李刚 责编：薛力娜 靳艳芳 岳旭强 校对：刘挺 电子信箱：llrbywb@163.com

2022年3月7日 星期一

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

账号

0509256719020191888
0509256709000002054
0509256709020140575
0509256709020161688
0509256819000020507
0509256809000025333
0509256809000046322
0509256819000021382
0509256809000038743
0509256809000039769
0509021009300035693
0509021009300045475
0509021019022185135
0509021009024866330
0509021009300021931
0509021009300029147
0509021009300044724
0509021019300032148
0509021009300045103
0509021009300046129
0509021009300043822
0509021009300044325
0509021019025990022
0509021009022302922
0509021009300017712
0509021009300025938
0509021009300043272
0509021019300030220
0509021019300031920
0509021009024941920
0509021009300042893
0509021019022191708

户名

吕梁绿林农作物有限公司

山西华泰建筑工程有限公司

吕梁市冰影视觉形象设计有限公司

吕梁离石区鸿仪印业

临县通泰达煤业有限公司

吕梁清青草保洁工程有限公司

吕梁市离石区龙园酒楼

吕梁市庞大聚源汽车销售服务有限公司

太原德邦物流有限公司离石分公司

吕梁蓝思文化传媒有限公司

吕梁吉伟机械租赁有限公司

吕梁市离石区聚和办公用品经销部

山西鑫恒基科贸有限公司

吕梁市离石区建国棉花被褥加工厂

山西锦妍商贸有限公司

吕梁市离石区缘福珠宝店

山西祥宏建筑装潢有限公司离石分公司

岚县博丰农业发展有限公司

吕梁市飞箭商贸有限公司

山西安宏物业服务有限公司

吕梁宏锦商贸有限公司

柳林县焱火装卸服务部

吕梁华达煤机有限公司

山西煤炭运销集团吕梁离石有限公司

山西久名建筑工程有限公司

吕梁市懿百诚农副产品有限公司

吕梁书碧文化传媒有限公司

临县时通运业有限公司

吕梁聚渊宝运输有限公司

吕梁利达汽车销售有限公司

吕梁市恒业商务有限公司

山西柳林凌志王家焉煤业有限公司

账户属性

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

序号

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

账号

0509021019022193485
0509021009300035294
0509021009300040841
0509021019300027550
0509021019300031246
0509021009300029271
0509021009300035321
0509021009300035720
0509021009300036072
0509021009300036994
0509021009300037772
0509021009300038151
0509021009300038302
0509021029300042536
0509021029264925290
0509021009300035968
0509021019300029904
0509021009300023584
0509021009300026565
0509021019300021615
0509021019300022490
0509021019300026125
0509021019300027426
0509021009022184948
0509021009022184150
0509021019300014140
0509021009024860093

0509021009024865827-000000001
0509021009022175394
0509021009300010050
0509021019002200349

户名

山西柳林凌志成家庄煤业有限公司

吕梁市聚缘能源有限公司

吕梁盈泓煤炭销售有限公司

吕梁市立盛大药房有限公司

吕梁翼扬网络科技有限公司

吕梁市离石区金大福珠宝店

吕梁市离石区绿丰农副产品开发有限公司

山西创赢煤炭销售有限公司

山西斌皓煤炭销售有限公司

吕梁市离石区康福平价大药房龙山店

吕梁行远工矿物资有限公司

山西景泰文旅有限公司

山西欣博宇电子商务有限公司

霍州煤电集团吕梁山煤电有限公司方山店坪煤矿

中国人寿保险股份有限公司吕梁分公司

山西明程矿用机械设备有限公司

山西枭汉网络科技有限公司

吕梁市离石区昊信烟酒店

吕梁市柳林县康益气体医用氧气经销部

山西鹏程物流有限公司

吕梁震乾坤文化传媒有限公司

柳林县盛泰机电服务中心

中阳县宏燕达电子商务有限公司

吕梁益田商贸有限公司

山西恒世通企业管理咨询有限公司

吕梁千年资源旅游开发有限公司

吕梁市大兴汽车维修有限公司

吕梁市离石区爱迪扬黄金珠宝行

吕梁华大酒店有限公司

吕梁叁佰捌拾行商务服务有限公司

吕梁市惠通物流有限公司

账户属性

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》(中国人民银行令 2003年第 5号)第五十六条规定“银行对一年未发生

收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户,应通知单位自发出通知之日起 30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，

未划转款项列入久悬未取专户管理”,下列 63户对公结算账户均已超过一年未发生收付活动，且未在规定期限办理销户手续，

已纳入人民银行久悬账户管理，请贵单位于 2022年 4月 6日之前到开户行办理销户手续，逾期视同自愿销户。谨此通知。

中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行
2022年3月7日

凝重的年轮刻录历史的荣光。

过去的一年，是党和国家历史上具有

里程碑意义的一年，更是山西在习近平总

书记指引下不断夺取新胜利的一年。

这一年，省委全面贯彻党的十九大和

十九届历次全会精神，深入贯彻习近平总

书记考察调研山西重要指示精神，胜利召

开省第十二次党代会，团结带领全省人民，

在接续奋斗中将一张蓝图绘到底，不断开

创全方位推动高质量发展新局面，为“十四

五”乃至更长时期全方位推动高质量发展

描绘了壮丽蓝图，吹响了进军号角。

这一年，庆祝建党百年的豪情在三晋儿

女中持续迸发，经济高质量发展的态势在争

先进位中日益强劲，能源大省的担当在煤电

保供中充分彰显，众志成城的力量在救灾重

建中广泛汇聚，美丽山西的底色在修复治理

中愈加亮丽，风清气正的政治生态在管党治

党中巩固拓展……涓涓细流汇成大海，点点

星光点亮银河，全方位推动高质量发展的壮

阔实践中，3500万三晋儿女用智慧和汗水，

铺展开山乡巨变、山河锦绣的时代画卷。全

方位推动高质量发展中的山西，顺势而为、

乘势而上，势如破竹、势不可挡。

艰难方显勇毅，磨砺始得玉成。在晋

全国人大代表和住晋全国政协委员一致表

示，要把思想和行动统一到习近平总书记

考察调研山西重要指示精神上来，坚定捍

卫“两个确立”，坚决做到“两个维护”，把忠

诚注入血液里、融入事业中、写在大地上，

在全方位推动高质量发展壮阔实践中奋勇

争先，确保党中央决策部署在三晋大地全

面正确有效地贯彻执行到位，奋力续写山

西践行新时代中国特色社会主义新篇章，

以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

在经济总量实现历史性突破的同时，

我省经济发展韧性愈发强劲，发展质量效

益明显提升。去年以来，我省深入实施创

新驱动发展战略，大力推进“111”“1331”

“136”等创新工程，“基于超冷费米气体的

量子调控”“煤矸石煤泥清洁高效利用关键

技术及应用”等 10个项目荣获国家科学技

术奖，高速飞车等重大项目启动实施，累计

建成 11 个智创城，着力打造“双创”升级

版，全省域创新创业活力明显增强。

刚刚闭幕的北京冬奥会上，由 T800级

碳纤维复合材料制作的雪车和雪车头盔就

是由山西提供。“T800 碳纤维是我们与中

国宝武太钢集团钢科公司联合开发的，密

度只有钢的四分之一，强度是钢的 5 至 10
倍，碳纤维成为冬奥会上的一张亮丽山西

名片。”全国人大代表、碳纤维制备技术国

家工程实验室主任、中国科学院山西煤炭

化学研究所研究员吕春祥说，只有锐意改

革创新，才能在破解难题中增强发展动力，

在第四次工业革命的机遇期，将不忘初心、

牢记使命，以锲而不舍、不辱使命的气概，

做科技创新的积极推动者和忠实践行者，

不断发展壮大山西战略性新兴产业，坚定

推动山西资源型经济转型。

习近平总书记十分关心山西能源保供

工作，在山西瑞光热电有限责任公司考察

调研时，专门走进企业储煤场，实地察看储

煤等情况。习近平总书记强调，山西作为

全国能源重化工基地，为国家发展作出了

重要贡献。对我省做好保障煤炭供应安全

工作作出重要指示。过去一年，山西坚决

扛起保障国家能源安全政治责任，全年煤

炭产量达到 11.9 亿吨，克服困难全力做好

16个省区市煤炭保供工作，发送电煤 4356
万吨，合同完成率 106.15%，圆满完成国家

下达的保供任务，彰显了山西的责任担

当。与此同时，“人人持证、技能社会”培训

220.3万人，工业技改投资同比增长 11.3%。

“这些为做好能源保供、推动煤炭等传

统优势产业转型提供了有力支撑。”全国人

大代表、华阳新材料科技集团一矿机电工

区技术员姚武江是煤矿井下电路维修的技

术“大拿”，带领团队取得“五小”创新成果、

技术革新、发明专利共计 150余项，并且一

直坚持对职工进行系统培训，为煤矿培养

大量高素质人才。他说：“减人、提效、安

全、智能化，是煤矿未来的发展方向，而人

才对智能化煤矿建设意义重大。作为一名

井下机电设备维护人员，我将持续对标一

流，坚决做好井下电气设备的‘医护’工作，

确保每一台设备高效运转，为企业生产做

好技术保障，为能源保供工作出一份力。”

“去年，我省经济总量实现跃升，转型

发展态势强劲，经济活力不断增强，新时代

的山西正在打破‘资源诅咒’，走出‘煤炭行

情好时不想转、行情差时转不动’的怪圈。”

全国政协委员、民进山西省委会副主委、省

审计厅副厅长焦斌龙表示，作为一名全国

政协委员，要始终胸怀“两个大局”，心怀

“国之大者”，认真履行职责，紧密联系我省

高质量发展之需、各族各界群众之盼，积极

资政建言，发出好声音、传播正能量。

巍巍石岭关下，太忻大道快速化改造

工程正在火热建设中，这条“大道”是太忻

一体化经济区的标志性工程。着眼更好服

务与融入雄安新区和京津冀协同发展，省

第十二次党代会鲜明提出全省“一群两区

三圈”城乡区域发展新布局，着重打造太忻

一体化经济区。如今，在南北互通的道路

动脉上，生产要素正在集聚，产业集群正在

形成，太忻一体化经济区强势起步。

“太忻一体化经济区将推动山西加快

融入京津冀，对接服务雄安新区建设，我将

积极投身助力太忻一体化经济区建设。”全

国人大代表、蓝顿旭美食品有限公司董事

长郝旭说。他的企业就在太忻一体化经济

区内，公司通过科技创新，从马铃薯的薯皮

中提取多种高纯度的营养成分，拓展了生

物医药、护肤、保健等多元业态。“农业科技

创新是推动农业现代化可持续发展、实现

乡村振兴的重要途径，我们要在现代农业

发展方面发挥龙头示范作用，集中突破一

批‘卡脖子’核心关键技术，加速产业创新

协作耦合，助力太忻一体化经济区发展建

设。”郝旭说。

民之所盼，政之所向。民生稳，民心就

稳，社会就稳。顺应人民对高品质生活的期

待，“十四五”开局之年，省委、省政府积极践

行以人民为中心的发展思想，有效增进了民

生福祉，民生保障水平日益提升。全国人大

代表、中国兵器工业集团公司动力研究院山

西柴油机工业有限责任公司总装试验二厂

装配班组长孙涛说：“从身边变化，我们能真

切感受到，交通建设紧锣密鼓，出行更加便

利，人民生活水平持续提高，消费方式不断

升级，生活更加幸福。城市天蓝水绿，生态

环境更加宜居，文化生活更加丰富，政治生

态风清气正。我们坚信，山西的天会更蓝，

水会更清，人会更美，明天会更美好。”

成功举办 2021 太原能源低碳发展论

坛、研究碳达峰山西实施方案、完成清洁取

暖改造 99.31 万户、全年营造林 519 万亩

……一年来，省委深入贯彻习近平生态文

明思想，积极践行“两山”理论，全面推动黄

河流域生态保护和高质量发展，一体推进

治山治水治气治城，实现绿色发展，建设美

丽山西。“如今，太原市围绕提升汾河水质，

改善城市生态环境，实施‘九河’综合治理

工程，彻底告别了黑臭水体。”全国人大代

表、太原市市政公共设施建设管理中心道

路排水保障二所水道三组组长王润梅说，

作为市政行业领域的一名人大代表，将用

双手去扮靓我们的城市，用责任去守护我

们的家园，努力再现锦绣太原城盛景。

我省更好统筹疫情防控和经济社会发

展，统筹发展和安全，坚决守住安全底线，

推进更高水平的平安山西建设，营造了高

质量发展的良好环境。过去一年，全省公

安机关全力推进新时代“枫桥经验”引领，

夯实社区警务与社会治理相融合，推进矛

盾纠纷源头预防化解，不断创新基层社会

治理，有力维护了社会稳定，群众的获得

感、幸福感、安全感不断增强。全国人大代

表、太原市公安局杏花岭分局三桥派出所

副所长杨蓉表示，作为一名公安民警代表，

将继续扎根基层，做群众“身边人”，听群众

“心中事”，想方设法解决好群众的合理诉

求，架起警民理解信任支持的桥梁，营造共

建共治共享平安山西的浓厚氛围。

山西日报记者
杨文俊 赵向南 杨文 陈俊琦
高建华 邓伟强 李炼 闫书敏

在晋全国人大代表和住晋全国政协委员点赞过去一年山西经济社会发
展成就——

全方位推动高质量发展强势起航
新华社北京3月6日电 （记者

刘扬涛） 6日，北京冬残奥会进行了

残奥高山滑雪、残奥越野滑雪、残奥

单板滑雪、轮椅冰壶和残奥冰球的

比赛。中国军团揽下 4金，实现多项

历史突破。中国选手张梦秋、日本

选手村冈桃佳均收获了自己在本届

赛事上的第二块奖牌，荣耀背后是

运动员勇于挑战的拼搏精神。

在 6日的残奥高山滑雪和残奥

越野滑雪赛场上，中国选手迎来了集

体爆发。梁景怡、张梦秋分别摘得残

奥高山滑雪男、女超级大回转（站姿）

金牌，郑鹏和杨洪琼则包揽了残奥越

野滑雪男、女长距离（坐姿）冠军。本

届赛事之前，中国运动员从未在冬残

奥雪上项目夺得过奖牌，因此每一枚

金牌的背后都代表着一次突破。

当张梦秋越过国家高山滑雪中

心岩石赛道终点，现场响起热烈的

掌声与欢呼，中国残疾人高山滑雪

完成了冬残奥金牌“零”的突破。在

一天前进行的残奥高山滑雪女子速

降（站姿）项目中，即将 20岁的张梦

秋以 0.1 秒之差屈居亚军。6 日赛

后她说：“我成功把奖牌换了颜色，

现在感觉特别开心、激动。这是中

国高山滑雪的重要时刻！”

同样迎来荣耀时刻的还有日本

运动员村冈桃佳，她在残奥高山滑

雪女子超级大回转（坐姿）比赛中收

获了自己在本届赛事上的第二枚金

牌。“虽然感觉有些地方还能做得更

好，但我最终赢得了金牌，所以我很

高兴。”她说，“我觉得我滑得很有侵

略性，这就是我的比赛风格。”

辉煌的背后离不开运动员平

日的刻苦训练和比赛中的拼搏精

神。“我根本没想过自己能拿一块

金牌，这一切都像是做梦一样。”

在夺得残奥越野滑雪女子长距离

（坐姿）冠军后，中国选手杨洪琼

激动地说，“我一直都希望自己默

默努力，然后一鸣惊人。是训练

中的汗水和泪水，还有我在赛场

上的拼搏与坚持，让我站上最高

领奖台，实现了愿望。”

此外，在 6 日结束的一场残奥

冰球小组赛中，中国队以 5:2 击败

捷克队。当日进行的两场轮椅冰

壶循环赛里，中国队分别以 1:5 不

敌瑞典队、9:3战胜爱沙尼亚队。

目前，中国代表团以 6金 4银 6
铜的成绩暂居冬残奥会奖牌榜首

位。

（参与记者：姚友明、张骁、张睿）

四金记录突破，荣耀见证拼搏

3 月 6 日，中国选手梁景怡在比赛中。当日，北京 2022 年冬残奥会残

奥高山滑雪男子超级大回转（站姿）项目比赛在延庆国家高山滑雪中心

举行。最终，中国选手梁景怡获得金牌。 新华社记者 江汉 摄

奋进新征程 建功新时代
——全国“两会”特别报道


