



在晋全国人大代表和住晋全国政协委员点赞过去一年山西经济社会发 展成就-

## 全方位推动高质量发展强势起航

## ▍奋进新征程 建功新时代 ▮

-全国"两会"特别报道

凝重的年轮刻录历史的荣光。

过去的一年,是党和国家历史上具有 里程碑意义的一年,更是山西在习近平总 书记指引下不断夺取新胜利的一年。

这一年,省委全面贯彻党的十九大和 十九届历次全会精神,深入贯彻习近平总 书记考察调研山西重要指示精神,胜利召 开省第十二次党代会,团结带领全省人民, 在接续奋斗中将一张蓝图绘到底,不断开 创全方位推动高质量发展新局面,为"十四 五"乃至更长时期全方位推动高质量发展 描绘了壮丽蓝图,吹响了进军号角。

这一年,庆祝建党百年的豪情在三晋儿 女中持续迸发,经济高质量发展的态势在争 先进位中日益强劲,能源大省的担当在煤电 保供中充分彰显,众志成城的力量在救灾重 建中广泛汇聚,美丽山西的底色在修复治理 中愈加亮丽,风清气正的政治生态在管党治 党中巩固拓展……涓涓细流汇成大海,点点 星光点亮银河,全方位推动高质量发展的壮 阔实践中,3500万三晋儿女用智慧和汗水, 铺展开山乡巨变、山河锦绣的时代画卷。全 方位推动高质量发展中的山西,顺势而为、 乘势而上,势如破竹、势不可挡。

艰难方显勇毅,磨砺始得玉成。在晋 全国人大代表和住晋全国政协委员一致表 示,要把思想和行动统一到习近平总书记 考察调研山西重要指示精神上来,坚定捍 卫"两个确立",坚决做到"两个维护",把忠 诚注入血液里、融入事业中、写在大地上, 在全方位推动高质量发展壮阔实践中奋勇 争先,确保党中央决策部署在三晋大地全 面正确有效地贯彻执行到位,奋力续写山 西践行新时代中国特色社会主义新篇章, 以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

在经济总量实现历史性突破的同时, 我省经济发展韧性愈发强劲,发展质量效 益明显提升。去年以来,我省深入实施创 新驱动发展战略,大力推进"111""1331"

"136"等创新工程,"基于超冷费米气体的 量子调控""煤矸石煤泥清洁高效利用关键 技术及应用"等10个项目荣获国家科学技 术奖,高速飞车等重大项目启动实施,累计 建成11个智创城,着力打造"双创"升级 版,全省域创新创业活力明显增强。

刚刚闭幕的北京冬奥会上,由T800级 碳纤维复合材料制作的雪车和雪车头盔就 是由山西提供。"T800碳纤维是我们与中 国宝武太钢集团钢科公司联合开发的,密 度只有钢的四分之一,强度是钢的5至10 倍,碳纤维成为冬奥会上的一张亮丽山西 名片。"全国人大代表、碳纤维制备技术国 家工程实验室主任、中国科学院山西煤炭 化学研究所研究员吕春祥说,只有锐意改 革创新,才能在破解难题中增强发展动力, 在第四次工业革命的机遇期,将不忘初心、 牢记使命,以锲而不舍、不辱使命的气概, 做科技创新的积极推动者和忠实践行者, 不断发展壮大山西战略性新兴产业,坚定 推动山西资源型经济转型。

习近平总书记十分关心山西能源保供 工作,在山西瑞光热电有限责任公司考察 调研时,专门走进企业储煤场,实地察看储 煤等情况。习近平总书记强调,山西作为 全国能源重化工基地,为国家发展作出了 重要贡献。对我省做好保障煤炭供应安全 工作作出重要指示。过去一年,山西坚决 扛起保障国家能源安全政治责任,全年煤 炭产量达到11.9亿吨,克服困难全力做好 16个省区市煤炭保供工作,发送电煤4356 万吨,合同完成率106.15%,圆满完成国家 下达的保供任务,彰显了山西的责任担 当。与此同时,"人人持证、技能社会"培训 220.3万人,工业技改投资同比增长11.3%。

"这些为做好能源保供、推动煤炭等传 统优势产业转型提供了有力支撑。"全国人 大代表、华阳新材料科技集团一矿机电工 区技术员姚武江是煤矿井下电路维修的技 技术革新、发明专利共计150余项,并且一 直坚持对职工进行系统培训,为煤矿培养 大量高素质人才。他说:"减人、提效、安 全、智能化,是煤矿未来的发展方向,而人 才对智能化煤矿建设意义重大。作为一名 井下机电设备维护人员,我将持续对标一 流,坚决做好井下电气设备的'医护'工作, 确保每一台设备高效运转,为企业生产做 好技术保障,为能源保供工作出一份力。"

"去年,我省经济总量实现跃升,转型 发展态势强劲,经济活力不断增强,新时代 的山西正在打破'资源诅咒',走出'煤炭行 情好时不想转、行情差时转不动'的怪圈。" 全国政协委员、民进山西省委会副主委、省 审计厅副厅长焦斌龙表示,作为一名全国 政协委员,要始终胸怀"两个大局",心怀 "国之大者",认真履行职责,紧密联系我省 高质量发展之需、各族各界群众之盼,积极 资政建言,发出好声音、传播正能量。

巍巍石岭关下,太忻大道快速化改造 工程正在火热建设中,这条"大道"是太忻 一体化经济区的标志性工程。着眼更好服 务与融入雄安新区和京津冀协同发展,省 第十二次党代会鲜明提出全省"一群两区 三圈"城乡区域发展新布局,着重打造太忻 一体化经济区。如今,在南北互通的道路 动脉上,生产要素正在集聚,产业集群正在 形成,太忻一体化经济区强势起步。

"太忻一体化经济区将推动山西加快 融入京津冀,对接服务雄安新区建设,我将 积极投身助力太忻一体化经济区建设。"全 国人大代表、蓝顿旭美食品有限公司董事 长郝旭说。他的企业就在太忻一体化经济 区内,公司通过科技创新,从马铃薯的薯皮 中提取多种高纯度的营养成分,拓展了生 物医药、护肤、保健等多元业态。"农业科技 创新是推动农业现代化可持续发展、实现 乡村振兴的重要途径,我们要在现代农业 发展方面发挥龙头示范作用,集中突破一 批'卡脖子'核心关键技术,加速产业创新 协作耦合,助力太忻一体化经济区发展建 设。"郝旭说。

民之所盼,政之所向。民生稳,民心就 稳,社会就稳。顺应人民对高品质生活的期

行以人民为中心的发展思想,有效增进了民 生福祉,民生保障水平日益提升。全国人大 代表、中国兵器工业集团公司动力研究院山 西柴油机工业有限责任公司总装试验二厂 装配班组长孙涛说:"从身边变化,我们能真 切感受到,交通建设紧锣密鼓,出行更加便 利,人民生活水平持续提高,消费方式不断 升级,生活更加幸福。城市天蓝水绿,生态 环境更加宜居,文化生活更加丰富,政治生 态风清气正。我们坚信,山西的天会更蓝, 水会更清,人会更美,明天会更美好。"

成功举办 2021 太原能源低碳发展论 坛、研究碳达峰山西实施方案、完成清洁取 暖改造99.31万户、全年营造林519万亩 ……一年来,省委深入贯彻习近平生态文 明思想,积极践行"两山"理论,全面推动黄 河流域生态保护和高质量发展,一体推进 治山治水治气治城,实现绿色发展,建设美 丽山西。"如今,太原市围绕提升汾河水质, 改善城市生态环境,实施'九河'综合治理 工程,彻底告别了黑臭水体。"全国人大代 表、太原市市政公共设施建设管理中心道 路排水保障二所水道三组组长王润梅说, 作为市政行业领域的一名人大代表,将用 双手去扮靓我们的城市,用责任去守护我 们的家园,努力再现锦绣太原城盛景。

我省更好统筹疫情防控和经济社会发 展,统筹发展和安全,坚决守住安全底线, 推进更高水平的平安山西建设,营造了高 质量发展的良好环境。过去一年,全省公 安机关全力推进新时代"枫桥经验"引领, 夯实社区警务与社会治理相融合,推进矛 盾纠纷源头预防化解,不断创新基层社会 治理,有力维护了社会稳定,群众的获得 感、幸福感、安全感不断增强。全国人大代 表、太原市公安局杏花岭分局三桥派出所 副所长杨蓉表示,作为一名公安民警代表, 将继续扎根基层,做群众"身边人",听群众 "心中事",想方设法解决好群众的合理诉 求,架起警民理解信任支持的桥梁,营造共 建共治共享平安山西的浓厚氛围。

> 山西日报记者 杨文俊 赵向南 杨文 陈俊琦 高建华 邓伟强 李炼 闫书敏

### 四金记录突破,荣耀见证拼搏

刘扬涛)6日,北京冬残奥会进行了 残奥高山滑雪、残奥越野滑雪、残奥 单板滑雪、轮椅冰壶和残奥冰球的 比赛。中国军团揽下4金,实现多项 历史突破。中国选手张梦秋、日本 选手村冈桃佳均收获了自己在本届 赛事上的第二块奖牌,荣耀背后是 运动员勇于挑战的拼搏精神。

在6日的残奥高山滑雪和残奥 越野滑雪赛场上,中国选手迎来了集 体爆发。梁景怡、张梦秋分别摘得残 奥高山滑雪男、女超级大回转(站姿) 金牌,郑鹏和杨洪琼则包揽了残奥越 野滑雪男、女长距离(坐姿)冠军。本 届赛事之前,中国运动员从未在冬残 奥雪上项目夺得过奖牌,因此每一枚 金牌的背后都代表着一次突破。

当张梦秋越过国家高山滑雪中 心岩石赛道终点,现场响起热烈的 掌声与欢呼,中国残疾人高山滑雪 完成了冬残奥金牌"零"的突破。在 一天前进行的残奥高山滑雪女子速 降(站姿)项目中,即将20岁的张梦 秋以0.1秒之差屈居亚军。6日赛 后她说:"我成功把奖牌换了颜色, 现在感觉特别开心、激动。这是中 国高山滑雪的重要时刻!"

运动员村冈桃佳,她在残奥高山滑 雪女子超级大回转(坐姿)比赛中收 获了自己在本届赛事上的第二枚金 牌。"虽然感觉有些地方还能做得更 好,但我最终赢得了金牌,所以我很 高兴。"她说,"我觉得我滑得很有侵 略性,这就是我的比赛风格。"

辉煌的背后离不开运动员平 日的刻苦训练和比赛中的拼搏精 神。"我根本没想过自己能拿一块 金牌,这一切都像是做梦一样。 在夺得残奥越野滑雪女子长距离 (坐姿)冠军后,中国选手杨洪琼 激动地说,"我一直都希望自己默 默努力,然后一鸣惊人。是训练 中的汗水和泪水,还有我在赛场 上的拼搏与坚持,让我站上最高 领奖台,实现了愿望。

此外,在6日结束的一场残奥 冰球小组赛中,中国队以5:2击败 捷克队。当日进行的两场轮椅冰 壶循环赛里,中国队分别以1:5不 敌瑞典队、9:3战胜爱沙尼亚队。

目前,中国代表团以6金4银6 铜的成绩暂居冬残奥会奖牌榜首

(参与记者:姚友明、张骁、张睿)



3月6日,中国选手梁景怡在比赛中。当日,北京2022年冬残奥会残 奥高山滑雪男子超级大回转(站姿)项目比赛在延庆国家高山滑雪中心 举行。最终,中国选手梁景怡获得金牌。 新华社记者 江汉 摄

# 中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行久悬户销户通知

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》(中国人民银行令2003年第5号)第五十六条规定"银行对一年未发生 收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户,应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续,逾期视同自愿销户, 未划转款项列入久悬未取专户管理",下列63户对公结算账户均已超过一年未发生收付活动,且未在规定期限办理销户手续,

序号	 账号	户名	账户属性
1	0509256719020191888	日 日 日 日 学 録 林 次 作 物 有 限 公 司	一般存款账户
2	0509256709000002054	山西华泰建筑工程有限公司	基本存款账户
3	0509256709020140575	吕梁市冰影视觉形象设计有限公司	基本存款账户
4	0509256709020161688	吕梁离石区鸿仪印业	基本存款账户
5	0509256819000020507	临县通泰达煤业有限公司	一般存款账户
6	0509256809000025333	吕梁清青草保洁工程有限公司	基本存款账户
7	0509256809000046322	吕梁市离石区龙园酒楼	基本存款账户
8	0509256819000021382	吕梁市庞大聚源汽车销售服务有限公司	一般存款账户
9	0509256809000038743	太原德邦物流有限公司离石分公司	基本存款账户
10	0509256809000039769	吕梁蓝思文化传媒有限公司	基本存款账户
11	0509021009300035693	吕梁吉伟机械租赁有限公司	基本存款账户
12	0509021009300045475	吕梁市离石区聚和办公用品经销部	基本存款账户
13	0509021019022185135	山西鑫恒基科贸有限公司	一般存款账户
14	0509021009024866330	吕梁市离石区建国棉花被褥加工厂	基本存款账户
15	0509021009300021931	山西锦妍商贸有限公司	基本存款账户
16	0509021009300029147	吕梁市离石区缘福珠宝店	基本存款账户
17	0509021009300044724	山西祥宏建筑装潢有限公司离石分公司	基本存款账户
18	0509021019300032148	岚县博丰农业发展有限公司	一般存款账户
19	0509021009300045103	吕梁市飞箭商贸有限公司	基本存款账户
20	0509021009300046129	山西安宏物业服务有限公司	基本存款账户
21	0509021009300043822	吕梁宏锦商贸有限公司	基本存款账户
22	0509021009300044325	柳林县焱火装卸服务部	基本存款账户
23	0509021019025990022	吕梁华达煤机有限公司	一般存款账户
24	0509021009022302922	山西煤炭运销集团吕梁离石有限公司	基本存款账户
25	0509021009300017712	山西久名建筑工程有限公司	基本存款账户
26	0509021009300025938	吕梁市懿百诚农副产品有限公司	基本存款账户
27	0509021009300043272	吕梁书碧文化传媒有限公司	基本存款账户
28	0509021019300030220	临县时通运业有限公司	一般存款账户
29	0509021019300031920	吕梁聚渊宝运输有限公司	一般存款账户
30	0509021009024941920	吕梁利达汽车销售有限公司	基本存款账户
31	0509021009300042893	吕梁市恒业商务有限公司	基本存款账户
32	0509021019022191708	山西柳林凌志王家焉煤业有限公司	一般存款账户

已纳人人民银行久悬账户管理,请贵单位于2022年4月6日之前到开户行办理销户手续,逾期视同自愿销户。谨此通知。 中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行 2022年3月7日

序号	账号	户名	账户属性
33	0509021019022193485	山西柳林凌志成家庄煤业有限公司	一般存款账户
34	0509021009300035294	吕梁市聚缘能源有限公司	基本存款账户
35	0509021009300040841	吕梁盈泓煤炭销售有限公司	基本存款账户
36	0509021019300027550	吕梁市立盛大药房有限公司	一般存款账户
37	0509021019300031246	吕梁翼扬网络科技有限公司	一般存款账户
38	0509021009300029271	吕梁市离石区金大福珠宝店	基本存款账户
39	0509021009300035321	吕梁市离石区绿丰农副产品开发有限公司	基本存款账户
40	0509021009300035720	山西创赢煤炭销售有限公司	基本存款账户
41	0509021009300036072	山西斌皓煤炭销售有限公司	基本存款账户
42	0509021009300036994	吕梁市离石区康福平价大药房龙山店	基本存款账户
43	0509021009300037772	吕梁行远工矿物资有限公司	基本存款账户
44	0509021009300038151	山西景泰文旅有限公司	基本存款账户
45	0509021009300038302	山西欣博宇电子商务有限公司	基本存款账户
46	0509021029300042536	霍州煤电集团吕梁山煤电有限公司方山店坪煤矿	专用存款账户
47	0509021029264925290	中国人寿保险股份有限公司吕梁分公司	专用存款账户
48	0509021009300035968	山西明程矿用机械设备有限公司	基本存款账户
49	0509021019300029904	山西枭汉网络科技有限公司	一般存款账户
50	0509021009300023584	吕梁市离石区昊信烟酒店	基本存款账户
51	0509021009300026565	吕梁市柳林县康益气体医用氧气经销部	基本存款账户
52	0509021019300021615	山西鹏程物流有限公司	一般存款账户
53	0509021019300022490	吕梁震乾坤文化传媒有限公司	一般存款账户
54	0509021019300026125	柳林县盛泰机电服务中心	一般存款账户
55	0509021019300027426	中阳县宏燕达电子商务有限公司	一般存款账户
56	0509021009022184948	吕梁益田商贸有限公司	基本存款账户
57	0509021009022184150	山西恒世通企业管理咨询有限公司	基本存款账户
58	0509021019300014140	吕梁千年资源旅游开发有限公司	一般存款账户
59	0509021009024860093	吕梁市大兴汽车维修有限公司	基本存款账户
60	0509021009024865827-000000001	吕梁市离石区爱迪扬黄金珠宝行	基本存款账户
61	0509021009022175394	吕梁华大酒店有限公司	基本存款账户
62	0509021009300010050	吕梁叁佰捌拾行商务服务有限公司	基本存款账户
63	0509021019002200349	吕梁市惠通物流有限公司	一般存款账户